

## PAKKEREJSER

Rejsen er underlagt Unitas Rejsers "Almindelige betingelser" vedrørende pakkerejser, som deltagerne forudsættes at være bekendt med.

Betingelserne kan læses her:

<https://unitasrejser.dk/wp-content/uploads/2022/11/Almindelige-betingelser-2018-Unitas-Rejser.pdf>

Tilsvarende med Standardoplysningsskema B:

<https://unitasrejser.dk/wp-content/uploads/2022/11/Standardoplysningsskema-B.pdf>

Vi beder dig/jer venligst kontrollere, at de navne som fremgår af denne faktura under deltagernavne, stemmer overens med det fulde navn i dit/jeres pas.

Endvidere gøres der opmærksom på, når du/I indbetaler depositumbeløbet, bekræfter du/I, at oplysninger på denne faktura er korrekte.

Vær opmærksom på, at endelige møde- og afrejsetider fremgår af rejsedokumenterne, som fremsendes ca. 10-14 dage før afrejse.

En mindreårig der rejser uden forældre eller værge, kan nægtes indrejse i visse lande. Nogle lande tillader ikke mindreårige at rejse ind, medmindre deres forældre eller værge ledsager dem, eller skriver en erklæring om, at den mindreårige kan rejse alene eller i selskab med en navngivet voksen.

Er De i tvivl om rejseformalia, venligst kontakt de repræsentative myndigheder, Udenrigsministeriet ([www.um.dk](http://www.um.dk)) eller Unitas Rejser.

Reglerne for at indføre animalske fødevarer til EU jf. kommissionens forordning (EU) nr. 206 fra 2009, fremgår af bilag IIIa, IIIb og IV på [www.unitasrejser.dk/rejseinfo](http://www.unitasrejser.dk/rejseinfo).

Vi anbefaler, at den rejsende har en sygdomsafbestillingsforsikring (denne skal tegnes i forbindelse med reservation af rejsen) og rejseforsikring der dækker sygdom og hjemtransport.

Unitas Rejser sælger sådanne forsikringer fra Gouda Rejseforsikring.

Udenlandske statsborgere, herunder personer med dansk flygtningepas eller fremmedpas, opfordres til at søge oplysning ved en ambassade eller et konsulat for det land, de ønsker at besøge.

Rejsebureauer er underlagt "Særordning for rejsebureauer vedr. moms", som betyder, at moms ikke må udspecificeres særskilt, og denne moms kan ikke fratrækkes.

Konstateres en mangel efter rejsens begyndelse - undervejs eller på rejsemålet - skal den rejsende straks efter konstateringen reklamere over manglen til rejsearrangøren, dennes repræsentant på rejsemålet eller til den underleverandør, som manglen angår. Hvis rejsearrangørens repræsentant eller underleverandør ikke kan eller vil afhjælpe eller ikke efter den rejsendes opfattelse afhjælper tilfredsstillende, skal den rejsende reklamere direkte over for arrangøren, på nødtelefonen +4586825611.

Den rejsende skal sikre sig, at reklamationen bliver noteret af rejsearrangørens repræsentanter og/eller underleverandører på stedet – f.eks. gennem en notits i en hotelbog eller i anden skriftlig form. Herudover bør den rejsende sørge for at få udleveret en kvittering for reklamationen.

Undlader den rejsende at reklamere som beskrevet ovenfor, vil det have konsekvenser for den rejsendes ret til efterfølgende at påberåbe manglen og for opnåelsen af kompensation.